
 

 

Zbójno, dn. 07.05.2024 r. 

ZPF.271.5.2024 

 

 

 

Dotyczy:      postępowania    o   udzielenie   zamówienia   publicznego   w   trybie   przetargu  

nieograniczonego na „Modernizację Sali gimnastycznej w budynku Zespołu Szkół w 

Działyniu”. 

 

W Y J A Ś N I E N I E 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 Działając zgodnie z przepisem art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Zbójno 

wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1:  

Prosimy o udostępnienie pełnej dokumentacji projektowej. Brakuje rysunków do projektu 

architektoniczno-budowlanego. 

 

Odpowiedź:  

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający przekazuje rysunki stanowiące załącznik do projektu 

architektoniczno-budowlanego. W związku ze zmianą pierwotnego zakresu inwestycji rysunki 

dotyczące termomodernizacji ścian zewnętrznych są anulowane. 

 

Pytanie nr 2:  

Prosimy o przesunięcia terminu składania ofert, ze względu na niepełną dokumentację projektową.             

Od momentu udostępnienia przez Zamawiającego pozostałej dokumentacji, potrzebny jest czas na jej 

zaznajomienie się oraz na ewentualne pytania, jakie mogą się nasunąć. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 20 maja 2024 r. do godz. 10.00. Do niniejszego 

pisma załączona została modyfikacja SWZ oraz zmiana ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową związaną z modernizacją instalacji c.o. w sali 

gimnastycznej? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją dla branży c.o. - mamy tu do czynienia jedynie z remontem 

części instalacji, która pozostanie w toku prowadzonych prac zakryta, dlatego podjęto decyzję, aby 

wymienić ruraż, który ulegnie zakryciu. 

 

Pytanie nr 4:  

Proszę o potwierdzenie, gdyż dokumentacja projektowa mówi o wymianie grzejników na dwupłytowe 

z podłączeniem dolnym oraz wyposażone w komplet nowych zaworów, zaś w udostępnionym 

przedmiarze mamy tak, aby zamontować te zdemontowane grzejniki z powrotem. Co należy wycenić? 

Druga sprawa to ilości grzejników się nie zgadza, gdyż do zdemontowania jest 5 kpl, a do 

zamontowania 6 kpl.? 

 

Odpowiedź:  

Grzejniki pozostają stare - do ponownego, montażu. Proszę uwzględnić ponowny montaż 6 kpl. 


